АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                                         № [REGNUMSTAMP]

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа –

город Волжский Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения, осуществляющего деятельность в области охраны окружающей

среды, утвержденное постановлением администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области от 01.10.2019 № 6687 (далее – Положение), изложив

пункт 4 «Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые

должности служащих третьего уровня», отнесенные к четвертому квалификационному

уровню» приложения № 1 к Положению в следующей редакции:

«
№

п/п
Наименование должности

Размер

оклада,

рубли

 4.

Должности профессиональной квалификационной группы

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»,

отнесенные к четвертому квалификационному уровню

 4.1. Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог) 11783

 4.2. Ведущий эколог (инженер по охране окружающей среды) 11783

 4.3. Ведущий юрисконсульт 11783

 4.4. Ведущий экономист 11783 ».

О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципального бюджетного

учреждения, осуществляющего деятельность

в области охраны окружающей среды,

утвержденное постановлением администрации

городского округа – город Волжский

Волгоградской области от 01.10.2019 № 6687

2

2. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области:

– разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского округа – город Волжский Волгоградской области (в разделе «Документы»

и на странице муниципального бюджетного учреждения «Служба охраны окружающей

среды» городского округа – город Волжский Волгоградской области);

–  направить настоящее постановление в комитет юстиции Волгоградской области

для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской

области.

3. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская

правда» опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный

вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы городского округа Т.В. Волкова

 [SIGNERSTAMP1]